per circa il 10% del valore stesso, in particolari condizioni del mercato immobiliare 

dovute all’eccessiva o alla scarsa offerta e/o all’eccessiva o scarsa domanda, a 

conclusione dell’indagine di mercato effettuata posso affermare che il più probabile 

valore per il bene in oggetto è di:     

€. 18.000,00 (diconsi €uro diciottomila/00) 

IMMOBILE 2 

Loiri Porto San Paolo – Loc. Zappallì Via Pinturicchio – F. 241 Mappale 182 Sub 10  

Abitazione –  Piano Terra e Interrato 

DESTINAZIONE MQ. COEFF. SUP. COMM. VAL.  MERCATO VALORE 
Abitazione 126,21 1,00 126,21 € 1.350,00 € 170.383,50